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$2,866,925.00SERVICIOS PERSONALES $2,753,946.41 $2,753,946.41$0.00 $112,978.59$2,866,925.00

$537,207.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $485,724.00 $485,724.00-$51,483.00 $0.00$485,724.00

$0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,986,212.98Remuneraciones adicionales y especiales $2,006,985.64 $2,006,985.64$20,772.66 $0.00$2,006,985.64

$143,142.00Seguridad Social $58,004.67 $58,004.67$0.00 $85,137.33$143,142.00

$200,363.02Otras prestaciones sociales y económicas $203,232.10 $203,232.10$30,710.34 $27,841.26$231,073.36

$0.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$65,768.00MATERIALES Y SUMINISTROS $101,835.80 $101,835.80$36,067.80 $0.00$101,835.80

$46,182.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $37,895.50 $37,895.50-$8,286.50 $0.00$37,895.50

$9,000.00Alimentos y utensilios $24,866.29 $24,866.29$15,866.29 $0.00$24,866.29

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,608.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $23,784.19 $23,784.19$22,176.19 $0.00$23,784.19

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,978.00Combustibles, lubricantes y aditivos $15,127.42 $15,127.42$6,149.42 $0.00$15,127.42

$0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $162.40 $162.40$162.40 $0.00$162.40

$729,147.00SERVICIOS GENERALES $626,421.85 $481,508.71-$40,557.85 $62,167.30$688,589.15

$56,142.00Servicios básicos $21,283.93 $21,283.93-$24,841.24 $10,016.83$31,300.76

$20,226.00Servicios de arrendamiento $13,572.00 $13,572.00-$6,654.00 $0.00$13,572.00

$0.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $3,369.10 $3,369.10$3,369.11 $0.01$3,369.11

$11,250.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $31,606.36 $31,606.36$20,356.36 $0.00$31,606.36

$27,060.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $23,747.03 $23,747.03-$3,312.97 $0.00$23,747.03

$64,485.00Servicios de comunicación social y publicidad $1,896.60 $1,896.60-$60,256.80 $2,331.60$4,228.20

$13,131.00Servicios de traslado y viáticos $39,112.77 $39,112.77$25,981.77 $0.00$39,112.77

$0.00Servicios oficiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$536,853.00Otros servicios generales $491,834.06 $346,920.92$4,799.92 $49,818.86$541,652.92

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,490.00 $4,490.00$4,490.05 $0.05$4,490.05

$0.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos Biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos intangibles $4,490.00 $4,490.00$4,490.05 $0.05$4,490.05

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
27/abr/2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,661,840.00   Total del Gasto $3,486,694.06 $3,341,780.92$0.00 $175,145.94$3,661,840.00


